

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HARMONY ASSET LIMITED

亨亞有限公司*

(在開曼群島註冊成立之有限公司)

(港交所股份代號：428)

**截至二零一四年九月三十日止九個月之
第三季度業績公告**

本公告乃Harmony Asset Limited 亨亞有限公司(「本公司」)根據加拿大證券法刊發。

截至二零一四年九月三十日止九個月之財務數據乃以本公司及其附屬公司(「本集團」)內部記錄及管理賬目為基礎。該等財務數據及報表並無經過本公司核數師審核、審閱或另行核實有關資料之準確性及完整性。

本公司股東及有興趣投資者在買賣本公司股份時務須謹慎行事，如在投資狀況上有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

財務摘要

本集團於截至二零一四年九月三十日止九個月的財務摘要概述如下：

- 於截至二零一四年九月三十日止九個月內，本集團之營業額為3,114,586港元，而去年同期則為4,586,731港元。
- 於截至二零一四年九月三十日止九個月內，本公司擁有人應佔虧損為32,754,208港元，而去年同期則為32,610,296港元。
- 於截至二零一四年九月三十日止九個月內，本集團的每股基本虧損為83.86港仙，而去年同期則為83.49港仙。

* 僅供識別

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈本集團截至二零一四年九月三十日止九個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零一三年同期之比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零一四年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止三個月 二零一四年 (未經審核) 港元	截至九月三十日止三個月 二零一三年 (未經審核) 港元	截至九月三十日止九個月 二零一四年 (未經審核) 港元	截至九月三十日止九個月 二零一三年 (未經審核) 港元
營業額	986,157	2,033,863	3,114,586	4,586,731
其他收入	1	117	5,243	3,240
其他收益及(虧損)	(2,586,574)	(4,886,704)	(24,099,194)	(25,757,725)
	<u>(1,600,416)</u>	<u>(2,852,724)</u>	<u>(20,979,365)</u>	<u>(21,167,754)</u>
僱員福利開支	(911,853)	(851,165)	(2,514,866)	(2,678,249)
物業、廠房及設備折舊	(111,574)	(172,796)	(334,166)	(519,175)
其他經營開支	(3,305,719)	(2,944,529)	(8,925,811)	(8,245,118)
扣除所得稅前虧損	<u>(5,929,562)</u>	<u>(6,821,214)</u>	<u>(32,754,208)</u>	<u>(32,610,296)</u>
所得稅開支	-	-	-	-
本公司擁有人應佔 期間虧損	<u>(5,929,562)</u>	<u>(6,821,214)</u>	<u>(32,754,208)</u>	<u>(32,610,296)</u>
其他全面收益：				
以後可重新分類進損益 的項目：				
可供出售的金融資產 的公平價值變動 收益(虧損)	243,639	(2,447,337)	4,560,500	(2,623,337)
將重新分類進損益的項目：				
於出售可供出售的 金融資產時將公平價值 收益轉往損益	-	(3,657,105)	(2,248,073)	(3,702,105)
本期間其他全面收益	<u>243,639</u>	<u>(6,104,442)</u>	<u>2,312,427</u>	<u>(6,325,442)</u>
本公司擁有人應佔期間 全面收益總額	<u>(5,685,923)</u>	<u>(12,925,656)</u>	<u>(30,441,781)</u>	<u>(38,935,738)</u>
	港仙	港仙	港仙	港仙
每股虧損				
基本	(15.18)	(17.46)	(83.86)	(83.49)
攤薄	<u>(15.18)</u>	<u>(17.46)</u>	<u>(83.86)</u>	<u>(83.49)</u>

於本期間內，每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔本集團虧損及根據已發行普通股之加權平均數計算。

於本期間內，每股攤薄虧損金額與每股基本虧損相同，原因是於本期間內並無已發行潛在攤薄股份。

簡明綜合財務狀況表

於二零一四年九月三十日及二零一三年十二月三十一日

	於二零一四年 九月三十日 (未經審核) 港元	於二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	371,910	689,397
可供出售的金融資產	79,483,267	71,150,303
貸款和應收款項	16,267,715	25,181,913
投資訂金	5,822,265	3,883,515
	<u>101,945,157</u>	<u>100,905,128</u>
流動資產		
貸款和應收款項	26,020,286	17,896,798
應收賬項及預付款項	9,689,636	30,910,631
按公平價值於損益賬列賬之金融資產	37,397,924	54,235,622
衍生金融工具	7,845,677	14,383,832
可收回稅項	—	—
銀行結餘及現金	34,594,183	30,878,872
	<u>115,547,706</u>	<u>148,305,755</u>
流動負債		
應付賬項及應計費用	6,252,957	7,529,196
	<u>6,252,957</u>	<u>7,529,196</u>
流動資產淨值	<u>109,294,749</u>	<u>140,776,559</u>
總資產減流動負債／資產淨值	<u><u>211,239,906</u></u>	<u><u>241,681,687</u></u>
資本及儲備		
股本	39,058,615	39,058,615
儲備	172,181,291	202,623,072
	<u>211,239,906</u>	<u>241,681,687</u>
總權益	<u><u>211,239,906</u></u>	<u><u>241,681,687</u></u>
每股資產淨值	<u><u>5.41港元</u></u>	<u><u>6.19港元</u></u>

整體表現

於截至二零一四年九月三十日止九個月內，本集團收取之利息收入合共為2,845,649港元，而去年同期則為1,572,843港元，增加81%。利息收入包括58,471港元（二零一三年：21,365港元）賺取自銀行存款及2,787,178港元（二零一三年：1,551,478港元）賺取自應收貸款及可換股債券。只有上市證券產生股息收入，其金額為268,973港元（二零一三年：上市證券所產生的股息收入為13,888港元，而非上市證券所產生的股息收入為3,000,000港元）。營業額為3,114,586港元，而去年同期則為4,586,731港元，減少32%。

於截至二零一四年九月三十日止九個月內，本集團出售了其若干公開交易證券，導致出現已變現收益淨額2,355,171港元（二零一三年：9,180,198港元）。於二零一四年第三季度內，受若干上市交易證券表現持續欠佳之影響，本集團繼續錄得重大未變現虧損為22,390,458港元（二零一三年：30,740,114港元）。本期間並無錄得收回先前就貸款和應收款項確認的減值虧損（二零一三年：884,381港元）。若干貸款和應收款項的減值虧損準備為6,414,198港元（二零一三年：8,593,872港元）。出售非上市投資的收益淨額為2,248,073港元（二零一三年：3,702,105港元）。匯兌收益淨額為102,218港元（二零一三年：虧損190,423港元）。

於截至二零一四年九月三十日止九個月內，扣除所得稅前虧損為32,754,208港元，而去年同期則為32,610,296港元。本公司擁有人應佔虧損為32,754,208港元，而去年同期則為32,610,296港元。於截至二零一四年九月三十日止九個月之虧損乃主要由於公開交易證券及衍生金融工具的公平價值下降所致。

謹慎性陳述

務請本公司股東及有興趣投資者垂注，本公佈所載數字未經審核。因此，本公佈所載數字不可當作本集團截至二零一四年九月三十日止期間之財務業績及於二零一四年九月三十日之財務狀況之任何保證。

本公司股東及有興趣投資者在買賣本公司股份時務須謹慎行事，如在投資狀況上有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

承董事會命
亨亞有限公司
主席
利芳烈

香港，二零一四年十一月十四日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事，分別為利芳烈先生、周博裕博士及鄭明信先生，一名非執行董事朱濤先生，以及三名獨立非執行董事，分別為湯金榮先生、黃潤權博士及何文楷先生。